
令和４年８月２９日 

保護者各位 

那覇市立大名小学校 

校長 宮平 和志 

（ 公印省略） 

 

授業参観のお知らせと下校時刻変更について（再） 

平素より、本校における新型コロナウイルス感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。見出しに

ついて夏休み前に一度お知らせしていますが再度お知らせいたします、８月の授業参観と下校時刻変更を下記の

日程で実施いたします。尚、依然県内における新型コロナウイルス感染拡大の状況が懸念されることを鑑み、本

校といたしましては、感染拡大防止の観点から規模縮小して実施致します。現在の状況をご理解の上、ご協力賜

りますようお願いいたします。 

 

 

記 

１ 授業参観の日程について 

（１）日  時：令和４年８月３０日（火） 

（２）参観時間の割り振り    ２校時：大名１丁目   

３校時：大名２丁目・平良町・大名団地・その他の校区外 

（３）参加人数：各家庭から１名 

（４）その他 

① 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の観点から、当日発熱や風邪症状等の体調が悪い方は参観の自粛をい

たしますようご協力よろしくお願いいたします。 

②  駐車場は、ご用意していませんので、来校する際には徒歩・公共交通機関をご利用ください。 

③ 当日は、児童玄関前で検温と消毒のご協力をよろしくお願いします。 

④ 校内での写真や動画撮影は禁止となっております。 

 

２ 下校時刻変更について 

  （１）期日     令和４年８月３１日（水） 

           

  （２）下校時刻    午後１時１５分（給食終了後下校） 

                ※給食はあります。 

（３）変更の理由   「城北中校区小中一貫教育 第１回三校合同授業研究会」に参加の為 

 

 

お問い合 

那覇市立大名小学校 教頭 津嘉山 琢也 

ＴＥＬ９１７－３３２８ 

 


